
Merknader til høringsnotat om endringer i barnehageloven 
 
Eierstyret i Strand Barnehage i Bærum har lest høringsnotatet om utkast til endringer i lov av 
17. juni 2005 nr 64 om barnehager (barnehageloven). 
Vi tilslutter oss PBLs brev pr 21.11.07, som er sendt ut til barnehagene, ordførere og 
rådmenn.   
I tillegg vil vi understreke behovet for å utvise uro for at det statlige øremerkede 
driftstilskuddet fjernes og at alle tilskudd skal komme fra kommunen.  Dette har vi grunn til  å 
bekymre oss over, og viser til skjønnsmidlene til vår kommune i 2005, som skulle fordeles på 
barnehagene men ble satt på bok.  Bærum Kommune hevder at de midlene skulle brukes til 
fremtidige investeringer på bhg sektoren. De skulle komme barnehagene til gode i 2005 og 
deler av midlene må nå tilbakebetales. 
Strand barnehage mottar kommunal støtte fra Bærum Kommune, noe vi som barnehage er 
avhengige av og setter pris på. Vanskelighetene oppstår når vedtaket kommer i juni i 
inneværende regnskapsår. Dette er en umulig situasjon for oss som driver. Blir det slik at alle 
overføringer skal komme fra kommunen, må vi som barnehage eier ha mulighet til å 
langtidsplanlegge og vite hvilke økonomiske rammer vi har i fremtiden. 
 
I tillegg må det være enkelt for barnehagene å finne ut hva vi får i tilskudd. Beregningene fra 
staten er mulig å finne ut av. Men beregningene fra kommunen er det umulig å finne ut av, da 
det ikke er en konkret sum for hvert barn. Vi krever at dette må bli enklere, når, og hvis 
overføringene skal komme kun fra kommunalt hold. 
Det er viktig for oss at det er likebehandling av private og offentlige barnehager, at ikke de 
private forfordeles. Vi ønsker fortrinnsvis at dagens ordning beholdes, om det ikke er mulig 
må det bli et enklere regelverk og barn i kommunen må få en sum pr hode som fordeles 
uavhengig av hvilken bhg foreldrene har valgt til sine barn. Dette for at det skal være mulig å 
drive god barnehage med fokus på å bevare og videreutvikle kvaliteten for barn foreldre og 
ansatte.  
 
For eierstyret i Strand Barnehage 
 
Celine Bache-Wiig 
leder 


